Tandem matre praemortua 

Successerunt suprafati duo filii in tota portione 
matri relicta et quidem in parata – – 
Praeterea in suprafata paterna domo et tribus vineis – – 

Vendita est domus Stephanovicsio in fl.    670 – 
Vendita est vinea in Török-hegy (Török Hegy) per 
florenos      66 – 
Item Bácska Joanni Tóth (Toth)      42 – 

Tertiam possidet Anna Orgoványi (Orgovanj) per 
Franciscum pro venditam 3 linteaminibus 30 flo-
renos valentibus venditam      30 – 

 2 408 – 

580  A késıbb kelt végrendeleti iratokat az elsı végrendelethez csatolták. 
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 Fl. D. 

Qui in bifacitam divisi faciunt 1 204 – 
Circa quos Emericus ante suum ad castra discessum 
et quid sub 6ta Maii Anno 1741. coram 4 testibus 
ita disposuit, ut – – 
Summa in parata post mortem Orgovanyi quam 
testantis inventa consistebat ex 3 137 38 
Et quidem apud Joannem Morlin [fl.] 2 000 – – 
Juxta inventarium et computum sub 25ta September 
Anno 1752. in consessu domoque civica partes in-
ter initum – – 
Apud Annam Kállay (Kaloi)   697 88 – – 
Thomam Acsai (Acsaj) in Kisvác (Kis-
Vácz)      30 – – – 
Stephanum Kövesdi in Kisvác      32 50 – – 
Stephanum Batta in Szentmártonkáta 
(Sz. Marton Kata)    160 – – – 
Gödiensem cauponem      17 – – – 
Joannem Paprika    200 – – – 
 3 137 38 

Exqua on[e]ra taliter soluta 

Suae excellentiae        8 40 – – 
Ad templum cathedrale      30 – – – 
RR. PP. Dominicanis, Franciscanis et 
Piaristis      90 – – – 
Ad tres congregationes        6 – – – 
Reverendissimo domino Kaló (Kallo)        8 40 – – 
Templo Sancti Rochi      50 – – – 
Nagykataiensi provisori [?] [?] – – 

    192 80 
      68 65 
    261 45 
    120 – 

    381 45 
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Successoribus 
 Fl. D. 

Magdalenae Vajzer (Weißer)    120 – – – 
Francisco Orgoványi      70 – – – 

Eidem      92 40 – – 

„      22 – – – 
4. „        6 60 – – 
5. „      20 – – – 
6. „      30 – – – 
7. „      60 – – – 
8. a defuncto reverendissimo Kaló 

(Kalo)    215 – – – 
9. 

Ju
xt

a 
co

m
pu

tu
m

a Joannem Paprika    200 – – – 
Ex pretio domus et horti idem Fran-
[cisco]    470 – – – 
Ex vendita vinea  Török-hegy      66 – – – 
   Bácska      42 – – – 
 1 294 – – – 

Emericus Orgoványi vinea Grónár 
(Gronar)      30 – – – 

A külzeten: 1754 

Lelıhely: VVL No. 151. 
Kétlapos, eredeti. 

A szöveg fordítása: 
1754. szeptember 28-án a Kállay Imre után maradt örökösök ügye fo-

lyamán a említett Kállay, másként Orgoványi Imre végsı rendelkezése az 
örökösök számára az alábbiakat sorolja fel.